[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от 19 декабря 2013 г.

№  95/13-ПГ
О вручении наград и поощрений

Главы МО «Город Мирный»
За добросовестный труд, ответственный и профессиональный подход к делу, инициативность в выполнении производственных задач, активную гражданскую позицию и связи с празднованием Дня энергетика,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой  Главы МО «Город Мирный» с вручением памятного подарка:
Кибирева Виталия Анатольевича - начальника Мирнинского района электрических сетей ЗЭС ОАО АК «Якутскэнерго»;
Свендера Михаила Юрьевича - инженера Службы средств диспетчерского и технологического управления ЗЭС ОАО АК «Якутскэнерго»;
Соколова Андрея Петровича - старшего мастера Мирнинского района электрических сетей ЗЭС ОАО АК «Якутскэнерго».
2. Вручить Благодарственные письма Главы МО «Город Мирный»:
Агеевой Маргарите Николаевне - мастеру Службы релейной защиты  и автоматики ЗЭС ОАО АК «Якутскэнерго»;
Денисову Денису Геннадьевичу – электромонтеру Службы изоляции  и защиты от перенапряжений ЗЭС ОАО АК «Якутскэнерго».

Глава города

         А.В. Басыров